
证券代码：000576     证券简称：广东甘化    公告编号：2019-24 

 

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司 

更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2019 年 3月 23 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

了《关于沈阳含能金属材料制造有限公司 2018 年度业绩承诺实现情

况的说明》、《关于四川升华电源科技有限公司 2018 年度业绩承诺实

现情况的说明》及广会专字[2019]G18035330082 号、广会专字

[2019]G18035330079 号的业绩承诺实现情况鉴证报告（以下简称“鉴

证报告”），经事后审核发现部分内容描述有误，现更正如下： 

一、《关于沈阳含能金属材料制造有限公司 2018 年度业绩承诺实

现情况的说明》更正 

更正前： 

三、沈阳含能 2018 年度的业绩实现情况  

根据广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具的广会审 

字[2019]G18035330026 号审计报告，沈阳含能 2018年度实现的净利

润及扣除非经常性损益后的净利润分别为 2,874.72 元、2,822.07 万

元，已完成了 2018 年业绩承诺。审计报告的净利润数据已经扣除超

额业绩奖励，沈阳含能在扣除超额业绩奖励前后的业绩承诺实现情况

如下表： 

 



 

2 

 

单位：万元 

项目 承诺业绩 

实现业绩 差额 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除非经常性损益后的净利润 2,800.00 2,829.62 2,822.07 29.62 22.07 

 

更正后： 

三、沈阳含能 2018 年度的业绩实现情况  

根据广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具的广会审 

字[2019]G18035330026 号审计报告，沈阳含能 2018年度实现的净利

润及扣除非经常性损益后的净利润分别为 2,874.72 万元、2,822.07

万元，已完成了 2018 年业绩承诺。审计报告的净利润数据已经扣除

超额业绩奖励，沈阳含能在扣除超额业绩奖励前后的业绩承诺实现情

况如下表： 

单位：万元 

项目 承诺业绩 

实现业绩 差额 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除非经常性损益后的净利润 2,800.00 2,829.62 2,822.07 29.62 22.07 

 

二、《关于四川升华电源科技有限公司 2018 年度业绩承诺实现情

况的说明》更正 

更正前： 

三、升华电源 2018 年度的业绩实现情况 

根据广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具的广会审

字[2019]G18035330039 号审计报告，升华电源 2018年度实现归属于

母公司股东的净利润为-2,650.40 元，归属于母公司股东的扣除非经



 

3 

 

常性损益且剔除因升华电源实施股权激励计提的管理费用及《标的资

产业绩承诺补偿协议》所规定的研发公司一定金额的亏损的影响后的

净利润分别为 4,569.52 元，已完成了 2018年业绩承诺。审计报告的

净利润数据已经扣除超额业绩奖励，升华电源在扣除超额业绩奖励前

后的业绩承诺实现情况如下表： 

单位：万元 

项目 承诺业绩 

实现业绩 差额 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

归属于母公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 
4,000.00 4,569.52 4,327.47 569.52 327.47 

 

更正后： 

三、升华电源 2018 年度的业绩实现情况 

根据广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）出具的广会审

字[2019]G18035330039 号审计报告，升华电源 2018年度实现归属于

母公司股东的净利润为-2,650.40 万元，归属于母公司股东的扣除非

经常性损益且剔除因升华电源实施股权激励计提的管理费用及《标的

资产业绩承诺补偿协议》所规定的研发公司一定金额的亏损的影响后

的净利润为 4,327.47 万元，已完成了 2018年业绩承诺。审计报告的

净利润数据已经扣除超额业绩奖励，升华电源在扣除超额业绩奖励前

后的业绩承诺实现情况如下表： 

单位：万元 

项目 承诺业绩 

实现业绩 差额 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

扣除超额

奖励前 

扣除超额

奖励后 

归属于母公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 
4,000.00 4,569.52 4,327.47 569.52 327.47 



 

4 

 

公司审计机构将同步更正鉴证报告附件中的相同内容。除上述更

正内容外，原说明及鉴证报告的其他内容不变。对于上述更正给投资

者带来的不便，公司及审计机构深表歉意。今后公司将采取切实措施

加强信息披露的审核工作，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 
 

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司董事会  

二〇一九年三月二十五日 


